
U C H W A Ł A    Nr 175/XVIII/2020 

RADY  MIEJSKIEJ  w  NAROLU 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami), zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 65) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości mienia 

komunalnego, położonej w Narolu, oznaczonej jako działki nr 2231 o pow. 

0,0705 ha i nr 2232 o pow. 0,0403 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie 

prowadzi księgę wieczystą  Nr PR1L/00007502/4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

 Krzysztof Szawara 

 

  

 

           


